

## Yhteistyökumppaniksi Terveyden edistämisen määrärahan edistämisen hankkeisiin Pohjois-Savon hyvinvointialueen kanssa

Kunnanhallitus 24.06.2024 § 132  
211/00.04.00/2024

Valmistelija: Va. työllisyyskoordinaattori

Pohjois-Savon hyvinvointialueen hankevoimalla valmistelee monitoimijaisia hankkeita Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen Terveyden edistämisen määrärahaan vuosille 2025 – 2027. Haettavat hankkeet kohdentuvat iäkkäiden ja omaishoitajien toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistämiseen. Pohjois-Savon hyvinvointialue on kutsunut Sonkajärven kunnan yhteistyökumppaniksi haettaviin hankkeisiin.

Kansallinen muistipalvelupolku -toimintamallin käyttöönottoa koskevan hankkeen tavoitteena on edistää iäkkäiden pohjoissavolaisten toimintakykyä ja tunnistaa varhain muistisairaat sekä sairastumisriskissä olevat henkilöt. Hankkeessa luodaan toimintamalli sille, miten asiakkaat ohjautuvat muistipalvelupolulle hyvinvointialueen, kunnan ja järjestön palveluista.

Hyvinvointia ja terveyttä edistävä omaisten polku -mallin rakentamista koskevan hankkeen tavoitteena on kehittää omaishoitajien saamaan tukea ja lisätä omaishoitajien osallistumista terveyttä ja hyvinvointia tukeviin hyvinvointialueen, kunnan tai järjestön toimintoihin.

Kulttuurisen vanhustyön hankkeessa otetaan käyttöön Hyvinvointia kulttuurista ikäihmisille –ohjelmassa kehitettyjä kulttuurisisältöjä. Hankkeessa jatkokehitetään ja otetaan käyttöön etsivän kulttuurisen vanhustyön toimintamalli ja kulttuuriluotsi/kaveritoimintamalli Pohjois-Savoon. Etsivän kulttuurisen vanhustyön ja kulttuuriluotsitoiminnan sisällöiksi otetaan käyttöön ennaltaehkäiseviä ja toimintakykyä ylläpitäviä, ikäystävällisiä hyvinvointialueen, kunnan tai järjestön kulttuuripalveluita.

Yhteistyökumppanuus ei edellytä kunnalta omarahoitusta. Hankkeiden toteuttamiseen kunta osallistuu toimittamalla tietoa kunnan ja paikallisten järjestöjen palveluista ja kuntalaisten tarpeista. Pohjois-Savon hyvinvointialue toimittaa tarkemmat hankehakemukset kuntiin niiden valmistuttua.

### Päätösesitys

Kunnanjohtaja:  
Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta sitoutuu yhteistyökumppaniksi hankkeisiin. Kunnanhallitus nimeää työllisyyskoordinaattorin yhteyshenkilöksi ja Sonkajärven kunnan ehdokkaaksi ohjausryhmän jäseneksi muistipalvelupolkuun ja omaishoitajien tukemiseen liittyviin hankkeisiin. Kunnanhallitus nimeää kulttuurisihteerin yhteyshenkilöksi ja Sonkajärven kunnan ehdokkaaksi ohjausryhmän jäseneksi kulttuurisen vanhustyön hankkeeseen.

### Päätös

Kunnanhallitus:  
Kunnanhallitus yksimielisesti päätti, että Sonkajärven kunta sitoutuu yhteistyökumppaniksi hankkeisiin. Kunnanhallitus nimesi työllisyyskoordinaattorin yhteyshenkilöksi ja Sonkajärven kunnan ehdokkaaksi ohjausryhmän jäseneksi muistipalvelupolkuun ja omaishoitajien tukemiseen liittyviin hankkeisiin. Kunnanhallitus nimesi kulttuurisihteerin yhteyshenkilöksi ja Sonkajärven kunnan ehdokkaaksi

ohjausryhmän jäseneksi kulttuurisen vanhustyön hankkeeseen.

---